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Wanderung zum Formarinsee

® Freitag 9:00 Uhr

Dauer: 5 Stunden

> Tickets kaufen

Auf den Spuren des Wassers.

Gastekarten

Gastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte
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Anmeldung

Bis 12:00 Uhr am Vortag online, unter T +43 55 82 777 oder info@klostertal.travel oder bis 17:00 Uhr am Vortag direkt bei der
Wanderflhrerin (Anna Engstler, T +43 676 46 76 452).

Hinwels
Fur Kinder ab 8 Jahren geeignet.

Alternativ zum Riickweg zu FuB kann die Retourfahrt durch das Zugertal mit dem Wanderbus erfolgen (Busticket nicht im Preis
inkludiert!)

Treffpunkt

09:00 Uhr beim Wanderparkplatz Mason in Dalaas

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at
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https://www.vorarlberg-alpenregion.at/klostertal/en/services/klostertal-shop#/experiences/BLU/4bdc7bf4-2e0c-4eb6-9eba-ea3e1d00fcf7/hike-to-formarinsee
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Voraussetzungen

2-8 Personen (Bitte beachte, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht
erreicht wird)

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln:

Landbus 720, Haltestelle "Dalaas Kristbergsaal". Die genauen Verbindungen kénnen unter www.vmobil.at gesucht werden.
Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gédstekarte Premium ist die Anreise mit 6ffentlichen
Verkehrsmitteln kostenlos.

Beschreibung

Vom Dalaaser Ortsteil Mason flihrt die geflihrte Wanderung auf dem Stebokw&g bis zum Formarinsee. Angekommen bei der
Freiburgerhitte genieBen wir die Aussicht auf die Rote Wand und den darunter liegenden Formarinsee, der taglich in anderen
Farben leuchtet.

Preis Information

mit Gastekarte:
kostenlos

ohne Gastekarte:
€ 45,00

Gastekartenleistungen

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at
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@ Veranstaltungsort

Wanderparkplatz Mason, Dalaas

+43 5582 777

info@klostertal.travel

http://www.klostertal.travel 2

Datum

18.07.2025

25.07.2025

01.08.2025

08.08.2025

15.08.2025

22.08.2025

29.08.2025

05.09.2025

12.09.2025

19.09.2025

Brandnertal Tourismus

www.brandnertal.at
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ﬁ Veranstalter

Klostertal Tourismus
+43 5582 777
info@klostertal.travel

http://www.klostertal.travel 2

Weitere Termine

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
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